PL-Q Pro
PL-Q Pro 4 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
Světelný zdroj:
• Kompaktní fluorescenční
zářivky obdélníkového tvaru
("2D")
Vlastnosti:

Obr.
č.
Objednací kód
(lm) (Ra) 8711500...
PL-Q Pro 16W/827/4P 1CT 10BOX GR10q 1050 82 B 1 269881 25
PL-Q Pro 16W/827/4P SLV 20 GR10q 1050 82 B 1 269959 05
PL-Q Pro 16W/830/4P 1CT 10BOX GR10q 1050 82 B 1 269898 25
PL-Q Pro 16W/830/4P SLV 20 GR10q 1050 82 B 1 269966 05
PL-Q Pro 16W/835/4P 1CT 10BOX GR10q 1050 82 B 1 272065 25
PL-Q Pro 16W/835/4P SLV 20 GR10q 1050 82 B 1 269973 05
PL-Q Pro 16W/835/4P SLV 132 GR10q 1050 82 B 1 269973 36
PL-Q Pro 28W/827/4P 1CT 10BOX GR10q 2050 82 B 2 269911 25
PL-Q Pro 28W/827/4P SLV 20 GR10q 2050 82 B 2 269980 05
PL-Q Pro 28W/830/4P 1CT 10BOX GR10q 2050 82 B 2 269928 25
PL-Q Pro 28W/830/4P SLV 20 GR10q 2050 82 B 2 269997 05
PL-Q Pro 28W/835/4P 1CT 10BOX GR10q 2050 82 B 2 269676 25
PL-Q Pro 28W/835/4P SLV 20 GR10q 2050 82 B 2 269706 05
PL-Q Pro 28W/835/4P SLV 48 GR10q 2050 82 B 2 269706 96
PL-Q Pro 28W/840/4P 1CT 10BOX GR10q 2050 82 B 2 269935 25
PL-Q Pro 28W/840/4P SLV 20 GR10q 2050 82 B 2 270009 05
PL-Q Pro 38W/827/4P 1CT 10BOX GR10q 2850 82 B 2 271716 25
PL-Q Pro 38W/827/4P SLV 20 GR10q 2850 82 B 2 271754 05
PL-Q Pro 38W/830/4P 1CT 10BOX GR10q 2850 82 B 2 271723 25
PL-Q Pro 38W/830/4P SLV 20 GR10q 2850 82 B 2 271761 05
PL-Q Pro 38W/835/4P 1CT 10BOX GR10q 2850 82 B 2 271730 25
PL-Q Pro 38W/835/4P SLV 20 GR10q 2850 82 B 2 271778 05
PL-Q Pro 38W/840/4P 1CT 10BOX GR10q 2850 82 B 2 271747 25
PL-Q Pro 38W/840/4P SLV 20 GR10q 2850 82 B 2 271785 05
20. října 2004 292
PL-Q Pro
PL-Q Pro 4 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
Technická data
Název produktu Teplota chromatičnosti Příkon zdroje s
elektronickým
předřadníkem
Napětí zdroje Proud zdroje s
elektronickým
předřadníkem
Měrný výkon zdroje s
elektronickým
předřadníkem
(K) (W) (V) (A) (lm/W)
PL-Q Pro 16W/827/4P 2700 16 103 0.195 65
PL-Q Pro 16W/830/4P 3000 16 103 0.195 65
PL-Q Pro 16W/835/4P 3500 16 103 0.195 65
PL-Q Pro 28W/827/4P 2700 28 108 0.320 73
PL-Q Pro 28W/830 /4P 3000 28 108 0.320 73
PL-Q Pro 28W/835/4P 3500 28 108 0.320 73
PL-Q Pro 28W/840/4P 4000 28 108 0.320 73
PL-Q Pro 38W/827/4P 2700 38 110 0.430 75
PL-Q Pro 38W/830/4P 3000 38 110 0.430 75
PL-Q Pro 38W/835/4P 3500 38 110 0.430 75
PL-Q Pro 38W/840/4P 4000 38 110 0.430 75
Logistická data
Název produktu Typ